3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

60 MINI GR3 UNDER 10

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.

PREFINALE 27/04/2025 11:50
Gara (8 Giri) Iniziato a 12:10:49
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(17) Del Rio Nathan
1 1:00.110 +1.789 12:11:52.128
2 58.494 +0.173 12:12:50.622
3 58.540 +0.219 12:13:49.162
4 58.542 +0.221 12:14:47.704
5 58.435 +0.114 12:15:46.139
6 58.395 +0.074 12:16:44.534
7 12:17:42.855
8 58.421 +0.100 12:18:41.276
(622) Petta Francesco
1 1:00.280 +1.818 12:11:52.344
2 58.495 +0.033 12:12:50.839
3 12:13:49.301
4 58.727 +0.265 12:14:48.028
5 58.562 +0.100 12:15:46.590
6 58.543 +0.081 12:16:45.133
7 58.792 +0.330 12:17:43.925
8 58.873 +0.411 12:18:42.798
(7) lacobone Marco
1 1:03.391 +4.935 12:11:55.518
2 59.548 +1.092 12:12:55.066
3 58.985 +0.529 12:13:54.051
4 58.803 +0.347 12:14:52.854
5 58.545 +0.089 12:15:51.399
6 58.484 +0.028 12:16:49.883
7 12:17:48.339
8 58.525 +0.069 12:18:46.864
(16) Mandozzi Leonardo
1 1:03.132 +2.976 12:11:55.456
2 1:07.501 +7.345 12:13:02.957
3 1:00.284 +0.128 12:14:03.241
4 12:15:03.397
5 1:00.699 +0.543 12:16:04.096
6 1:00.934 +0.778 12:17:05.030
7 1:00.803 +0.647 12:18:05.833
8 1:00.255 +0.099 12:19:06.088
(8) Parisi Bizzarri Daniele
1 1:03.947 +2.787 12:11:56.212
2 1:01.782 +0.622 12:12:57.994
3 1:02.338 +1.178 12:14:00.332
4 1:01.837 +0.677 12:15:02.169
5 1:01.456 +0.296 12:16:03.625
6 12:17:04.785
7 1:01.639 +0.479 12:18:06.424
8 1:03.604 +2.444 12:19:10.028
(3) Petroselli Edoardo
1 1:05.790 +2.369 12:11:58.538
2 1:03.715 +0.294 12:13:02.253
3 1:03.697 +0.276 12:14:05.950
4 1:03.535 +0.114 12:15:09.485
5 1:03.711 +0.290 12:16:13.196
6 12:17:16.617
7 1:03.701 +0.280 12:18:20.318
8 1:03.679 +0.258 12:19:23.997
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